LISTA E FITUESVE PER CIKLIN E DYTE MASTER I SHKENCAVE NE GJUHE
FRENGE 2024-2025

DEGA : KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK TRI GJUHESH

Nr. Emri Atésia | Mbiemri Gjinia Universiteti Mesatarja
(M/F)
1 Sajmire Baki Mata F Universiteti i Tranés 5.68

Komisioni i vlerésimit

Prof.Asoc.Dr. Alba FRASHERI ”"éﬂ/
Prof.Asoc.Dr. Fjoralba DAD ;
Prof.Asoc.Dr. Anida KISI




